
嘉兴第一医院食堂部分区域提升改造工程

招标公告

招

标

人

名称（盖章） 嘉兴市第一医院

联系地址 嘉兴市中环南路 1882 号

联系人 全女士 联系电话 0573-89990791

招

标

代

理

名称（盖章） 嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司

联系地址 嘉兴市会展路 207 号三楼

联 系 人 陶惠炜 联系电话 0573-82031562

招标

项目

内容

项目名称 嘉兴第一医院食堂部分区域提升改造工程

工程地点 嘉兴市第一医院食堂

建设规模 第一医院食堂部分区域升级改造

资金来源 自筹

总投资（万元） / 单项合同估算价（万元） 约 30.4453 万元

项目

招标

要求

招标方式 公开招标

企业资质要求
1、具有建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质；

2、本项目不接受联合体投标。

项目总监要求 建筑工程二级及以上建造师

质量控制目标 合格 工期要求 20 日历天

报名

资料

要求

1、提供单位介绍信、经办人身份证、营业执照、资质证书、项目负责经理注册证书等资料清晰复

印件（加盖投标人公章）；

领取招标文件时间 报名时领取招标文件 领取招标文件地点 同报名地点

报 名 地 点
嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司

(嘉兴市会展路 207 号三楼 316 室)

报名起止时间 2024 年 1 月 3 日至 2024 年 1 月 11 日 14 时 00 分（法定节假日除外）

投标截止及开标时间 2024 年 1 月 11 日 14 时 00 分

开标地点 嘉兴市中环南路 1882 号嘉兴第一医院五号楼 3 楼阳光会议室

备注

报名办理时间：上午 8：30 至 11：30，下午 13:30 至 17：00

投标保证金采用网银形式提交，数额为：人民币 5000 元整，应在投标截止时间

前确认到帐。（提醒：请投标单位在开标三个工作日前提交，并注明投标项目名

称，以便确认到帐）。


